
Uppdaterad: 2022-11-18

Hemtjänstgrupper Ansvarig: Linnéa Dixon Berglund

Telefonnr Enhetschef
Varberg
Rosenfred 070-619 87 38 Helene Gustafsson
    helene.gustafsson1@varberg.se
Bandholtzgatan 25A   lokal
432 51 Varberg 070-317 30 76 planerare/ är alltid aktiv
     
  CENPRN0159 skrivare
     
Södertull 070-619 87 38 Helene Gustafsson
    helene.gustafsson1@varberg.se
Västra Vallgatan 18 072-358 40 09 lokal
432 40 Varberg 076-130 46 96 planerare
  070-264 51 80 är alltid aktiv ute 
  CENPRN0296 skrivare
     
Centrum 070-679 82 95 Johanna Antonsson
    johanna.antonsson@varberg.se
Falkenbergsgatan 3 0340-88721 lokal
432 51 Varberg 070-289 42 48 planerare
  070-638 25 42 larmnummer Höjden
  070- 288 19 03 larmnummer Centrum
  PRN8845 skrivare
     
Östergården 1 073-856 94 00 Yvonne Sturesson
    yvonne.sturesson@varberg.se
Träslövsvägen 25 072-351 13 40 planerare
432 43 Varberg 070-699 26 72 larmnummer
  CENPRN8825 skrivare
     
     
Östergården 2 076-026 80 08 Maria Hall

maria.hall@varberg.se
Östergården 3 073-856 94 00 Yvonne Sturesson
    yvonne.sturesson@varberg.se
Järngatan 10 0723-511341 lokal och planerare
432 32 Varberg 070-579 00 85 larmnummer (2:an)
  070-620 67 97 larmnummer (3:an)
  PRN8870 skrivare
     
Veddige 070-793 29 11 Ganimete Beqiri Sadiku
    ganimete.beqiri.sadiku@varberg.se
Västra Ringvägen 5 0340-69 71 57 lokal
432 67 Veddige 072-982 37 61 planerare
  070-635 91 01 larmnummer
  070-246 75 44 larmnummer
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  PRN5082 skrivare
     
     
Värö 076-610 73 06 Johan Fogde
    johan.fogde@varberg.se
Krista Emmasväg 4 0340-66 98 38 lokal
432 65 Väröbacka 070-941 60 16 planerare
  070-399 24 05 larmnummer
  070- 647 20 22 larmnummer
  VARPRN0011 skrivare
     
Kungsäter 073-200 76 31 Sonja Gustafsson
    sonja.gustafsson@varberg.se
Skolvägen 2 070- 554 89 33 larmnummer
519 92 Kungsäter KUNPRN0003 skrivare
     
     
     
Rolfstorp 073-200 76 31 Sonja Gustafsson
    sonja.gustafsson@varberg.se
Per Larsväg 14F 0340-371 91 lokal
432 97 Rolfstorp 070-141 22 61 planerare
  070-542 82 60 larmnummer Rolfstorp
  ROLPRN0012 Skrivare
   
     
Tvååker 070-636 49 34 Mimoza Bunjaku
    mimoza.bunjaku@varberg.se

073-850 81 45 Jonette Loostam
jonette.loostam@varberg.se

Sannavägen 11C 0340-69 78 28 planerare och lokal
432 78 Tvååker 070-214 24 05 larmnummer yttergruppen
  070-646 0704 larmnummer innergruppen
  PRN5013 skrivare
     
Träslövsläge 070-636 49 34 Mimoza Bunjaku
    mimoza.bunjaku@varberg.se

073-850 81 45 Jonette Loostam
jonette.loostam@varberg.se

Storgatan 44 0340-67 11 43 lokal
432 75 Träslövsläge 070-2964115 larmnummer
  076-7672410 larmnummer
  TRLPRN0019 skrivare
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